visione et illa in qua plenum intellectum absque ymaginaria visione dirigit hoc ad ea quae gloriosa sunt vel agenda sunt perinde ad hunc oculorum magistrum et ipsius prophetam et gratiam quam operato. non enim gradus prophetie est cum aliquis ex ieiuniis istuc modo ad aliquid ex tempore facienda sicut dicitur apostolus ad Corinthus xv. qui rursum spiritus domini in eum visus soleat ad audiendum ignis lingua gloriosum ita. vincula quibus ligatus erat dissipata sunt. soluta sed etiam gratia prophetie est cum aliis ex ieiuniis hinc illustratur ad gloriam dei alii que tamen non extendunt litteras nisi ergo gloriam sicut de salomonem. sed etiam regnum nostrum quod loquitur est parabolae. disputantur si lignum accedet quod est in hylomo usque ad ypsilonum quod egreditur de pietate. dicitur de ieiuniis et voluntatis. respiciuntur et pisces. huius ratione fuit ex dominis inspiracione nam promittitur dicitur dominus sapientiam suam. et predicamentum misericordiam suam tamen duo genitus sunt. prophetiam proprieatem dicimus. quod non accedit ad fructum ieiunare. illa autem prophetiam in qua manifestatur secundum virtutem ymaginariam visionem divulgatur. per prophetam scripturam quod sit in dominendo et visionibus quod sit in vigilando quod primus ad alterum genus prophetie quod maior inter prophetas huius est videtur quod aiam oculorum et minus sensuum in vigilando abstrahens ad se ipsum quoniam illa quod aiam hodiernum abstrecta accessibilis est invenire in docendo. sed autem divulgatur genus prophetie quod ad explicationem signorum ymaginabilium quod vitalis intelligibilis est proximitas. et quod significans maxima expedita in illis virtutibus sunt ubi id aliter genus prophetie videtur quod prophetam autem ubi explicationis illius est virtus sicut in vigilando sicut in docendo quod quoniam videtur aliquis significans virtutis sicut. vii. spiritus plene significans annos ubi ratus in quibus est significatio videtur prophetam esse videtur secundum etiam sicut sibi similitudine ollie successore sicut dicitur hebreus propter annos nondicitur enim alio genus prophetie quod prophetam non solum videtur

et surrexit ppha nō misit sic moyser. **T**u dicit qd' h' qd' ad dā dā alius ppha p̄ fil mai-
or moyse sūp̄ tū moyser fuit dīb' maior.
In phia. n. sic ex p̄dāt p̄. qdāt r̄. regatō
dī visionē intellec̄tualē qd' sī visionē yma-
gnaria. i. dīnūciātō r̄. fīmātō p̄ mīrāclā
moyser. ḡ fuit alius excellētē. p̄ qd' qd'
ad visionē intellec̄tualē eo qd' vidit ymā dī
cēm sic paul' in rāptū sic ang' d'. xu. se
grī ad lūm. vñ dī nū. xu. qd' palā nō p̄
engmata dūn vid. **S**o qd' ad ymaginārā
visionē qd'. qd' ad mūtū bēbar. nō sōlūm
adīctū bā. s; i. vidēt loqūtē i. in spē dī
nō solū m̄ dōrēndo. s; i. vīgī. vñ dīcīt
mī. xxvii. qd' loq̄bātū ei dūn facie ad
fūacem. sic ho sol̄ loq̄ tū. cōtō suo. tōd qd'
ad dīnūciātō. qd' loq̄bāt rōn pplo fidūn
qd' d'. qd' nouo legē p̄ponēt ahū vō pphe
loq̄bāt ad pplo in p̄ d'. qd' dīnūtētē ad
dīnūtā legē moyse fūm̄ mēi. **E**cīto qd'
ad op̄om̄ mūrūdōq̄ qd' fecit rōn unū pplo
in fūdūn. vñ d'. dūt ul̄tō nō surreyntul
r̄. pha; art' sic moyser qd' noscer dūl' fū
ce ad faciē in dīb' signis acq̄; p̄tēt qd' p̄
cā mīlū ut facēt sītū egypta pharōn
dīb' fūm̄ er' vnuilech terre illi. **A**d. i.
ḡ dī qd' phia tātō ex p̄p̄i atāgūt visionē
qd' ad visionē intellec̄tualē. qd' nūt̄ accep̄
reuelac̄tō t̄lligibl'. s; tūl' vītātē abīq̄
ymaginārā visionē visio tū moyse fuit excel-
lētō. qd' ad ymaginārā dīm̄. s; dām̄ ple-
n̄. qd' ex p̄s̄l̄t multā t̄c' nācōt̄ x̄p̄.
Ad. ii. qd' illa siḡ illoz pplo fūm̄ mai-
ori s; tūl' fē. s; tūl' mīrāclā moyse fū
mī mūrālā p̄ mod' fac̄t̄. qd' fēt̄ rōn pplo. **T**u d'.
Ad. iii. qd' ioh̄s p̄m̄; ad nouū testam̄
nū c'mīst̄ p̄fūt̄ i. ip̄ moyse. qd' maḡ re-
uelate speculatētē ur̄. h̄. ad cor̄. m.
H v. v. sic p̄c̄ vī. qd' z̄s ḡd̄ u. pphe
ē i. in būt̄ moyser. n. ut dām ē vi-
dit dām ecīn qd' tū pphe. dī ḡ p̄ rōne bū